

60分耐久クラス タイムアタック結果

順位	クラス	ゼッケン	ライダー名	チーム名	メーカー	マシン名	ラップタイム	タイム差	TOP差
1	レーサーA	307	内田 光紀	NEDC部	SUZUKI	rmz250 (250)	1:41.40		
2	トレール	57	河村 隆徳	クラブ セレクション	スズキ	RMX250S (250)	1:47.86	0:06.46	0:06.46
3	レーサーA	305	清水 明	TEAM MHR	フサベル	TE (125)	1:49.29	0:01.43	0:07.89
4	レーサーA	8	山口 猛	TFR-12	HONDA	CRF250R (250)	1:50.29	0:01.00	0:08.89
5	レーサーA	301	山内 俊輔	トップグループ	HONDA	CRF250R (250)	1:50.62	0:00.33	0:09.22
6	レーサーA	477	吉金 潤一郎	TEAM ITOMO	GASGAS	EC250F(250)	1:55.97	0:05.35	0:14.57
7	レーサーA	4	寺澤 孝介	Pyxis	ヤマハ	YZ250F (250)	2:02.51	0:06.54	0:21.11
8	レディース	1	柴田 有梨	チームサンビシ	HONDA	CR85(85)	2:08.93	0:06.42	0:27.53
9	トレール	2	三島 慶	Pyxis	ホンダ	CRF250L (250)	2:13.91	0:04.98	0:32.51
10	トレール	158	鈴木章郎	GARAGE KIKI	KAWASAKI	KLX250 (250)	2:42.08	0:28.17	1:00.68
11	レーサーB	80	平田 基晴/平田 貴信	チーム ATP	カワサキ	KX85 II (85)	2:57.76	0:15.68	1:16.36

120分耐久クラス タイムアタック結果

順位	クラス	ゼッケン	ライダー名	チーム名	メーカー	マシン名	ラップタイム	タイム差	TOP差
1	EDX	17	森 耕輔	モトプライム & AMSOIL & 前田制作	YAMAHA	YZ250(250)	1:40.16		
2	レーサーA	560	三苦 進	CG PHANTOM RACING	KTM	250SXF (250)	1:40.85	0:00.69	0:00.69
3	EDX	6	山本 礼人	SLF+SHINKO 風の会	KTM	250EXC(250)	1:41.94	0:01.09	0:01.78
4	レーサーA	12	中島 章裕	チーム明照保育園 & Ktm東海	KTM	FreeRide250 (249)	1:45.16	0:03.22	0:05.01
5	レーサーA	14	中島 章悟	チーム明照保育園 & Ktm東海	KTM	300EXC (298)	1:45.94	0:00.78	0:05.78
6	レーサーA	31	鈴木 昌彦	ポリジョイ ベアース	YAMAHA	YZ250X(250)	1:52.99	0:07.05	0:12.84
7	トレール	7	土田 哲也	塩	AJP	PR.4 (233)	1:55.27	0:02.28	0:15.11
8	レーサーA	36	辻合 雅文	クラブセレクション	HONDA	CRF250R (250)	1:56.06	0:00.79	0:15.91
9	レーサーA	11	萩野優介		KTM	125EXC (125)	1:56.16	0:00.10	0:16.00
10	トレール	192	北野 勝弘	トコトコパタパタ	KTM	フリーライド (350)	1:58.60	0:02.44	0:18.45
11	レーサーA	260	溝口 秀也	C. G. PHANTOM RACING	YAMAHA	YZ250FX (250)	2:05.86	0:07.26	0:25.71
12	レーサーA	44	尾崎 正典	ハシモトレシング Bチーム	ヤマハ	YZ250FX (250)	2:07.99	0:02.12	0:27.83
13	レーサーA	19	伊藤 翼	ガレージイトウ & モリス機工	ホンダ	cr250r (250)	2:11.87	0:03.88	0:31.71
14	トレール	58	北野 勝也	トコトコパタパタ	ヤマハ	セロー (223)	2:17.08	0:05.21	0:36.93
15	レーサーA	178	岡本 真也	照チャンネル	tmRacing	tm 125EN (125)	2:19.19	0:02.11	0:39.04
16	トレール	5	西本 雄一	照チャンネル	YAMAHA	セロー225WE (225)	2:22.95	0:03.75	0:42.79
17	レーサーA	321	山田 仁	チームサンビシ	HONDA	CR250(250)	2:34.77	0:11.82	0:54.61
18	レーサーA	155	鈴木 優	PITPOINT	ヤマハ	YZ250F (250)	2:38.10	0:03.33	0:57.95